〔児様式例１〕（提出時に削除）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　○○○教育委員会　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　                 ○○○立○○○学校長
                                                            氏　　　名
　　 　　　　　　　出席不良児童（生徒）について（報告）
　このことについて、下記のとおりです。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
	児　童（生　徒）

	      学年　　　組    氏名

	保護者

	住所

	氏名

	本人との続柄

	職業

	欠席の状況

	就学督促の経過

	校長の意見　 （今後の処置）